
 

  

 Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom, wykorzystując doświadczenie  
i zdobytą wiedzę, a także najnowsze osiągnięcia technologiczne, wyprodukowaliśmy 
profesjonalną matę termiczną bez drutów oporowych. Pozwala ona wrócić do zdrowia zarówno 
zwierzętom po zabiegach operacyjnych, jak również tym poddanym rekonwalescencji 
pourazowej.  

 Weterynaryjna Mata Termiczna infra therm™ wykorzystuje promienie  
IR-C, dzięki czemu w całkowicie bezpieczny sposób utrzymuje odpowiednią temperaturę ciała 
zwierzęcia w czasie operacji. Co więcej - jest niezastapiona tuż po niej, a także  
w przypadku konieczności leczenia schorzeń stawów czy trudno gojących się ran.  

 Rozwiązania używane do tej pory, jak koce elektryczne, obkładanie rozgrzanymi w 
mikrofalówce kroplówkami czy termofory, stanowią zagrożenie dla osłabionych chorobą 
zwierząt, nie dając jednocześnie niezbędnego komfortu w codziennej pracy lekarzy weterynarii 
i pracowników lecznic. Nasz produkt – w odróżnieniu od nich -  nie ogrzewa ciała pacjenta od 
zewnątrz, ale umożliwia stabilizację jego temperatury, działając od wewnątrz. Wykorzystanie 
promieniowania dalekiej podczerwieni, które jest absorbowane przez organizm, pozwala 
ogrzać pacjenta szybko i bez ryzyka poparzenia. Mata posiada szereg zabezpieczeń, 
wyłączających ją w przypadku urazu mechanicznego. Weterynaryjna Mata Termiczna 
infra therm™ jest innowacyjnym produktem na polskim rynku, który powstał w oparciu o 
opatentowane emitery fal dalekiej podczerwieni zbudowane z włókien węglowych (bez drutów 
oporowych!). 

 Jeżeli zależy Państwu na zdrowiu swoich podopiecznych, maksymalnym 
bezpieczeństwie oraz zachowaniu przy tym higienicznej czystości, Weterynaryjna Mata 
Termiczna infra therm™ jest rozwiązaniem idealnym. Połączenie promieniowania IR-C, 
bezpiecznie rozgrzewającego ciało zwierzęcia od wewnątrz (unikanie hipertermii), 
a także solidne wykonanie, gwarantuje najwyższą jakość, komfort użytkowania, a czytelny 
wyświetlacz LCD zapewnia intuicyjną obsługę. Mata pozwala utrzymać prawidłową 
temperaturę ciała pacjentów, przyspieszyć metabolizm, zmniejszyć ból pooperacyjny,  
a także umożliwia szybszą rekonwalescencję psów, kotów, gryzoni i zwierząt egzotycznych. 
Jest przy tym uniwersalna - precyzyjna regulacja temperatury w zakresie od 30°C do 45°C 
pozwala dopasować wytwarzane ciepło do poszczególnych gatunków zwierząt. Co wazne, nasz 
produkt nie emituje szkodliwego dla organizmów żywych promieniowania IR-A oraz IR-B.   

 Tylko dla pierwszych 200 lecznic, które zamówią nasz innowacyjny produkt, 

przygotowaliśmy cenę specjalną - 599 500zł + VAT.  

 Nasza oferta nie stanowi alternatywy dla innych metod używanych do utrzymania 
odpowiedniej temperatury ciała zwierząt w lecznicach, gdyż nowoczesna, zaawansowana 
technologicznie Weterynaryjna Mata Termiczna infra therm™ to unikatowe rozwiązanie na 
polskim rynku.  

 Weterynaryjna Mata Termiczna infra therm™ jest skuteczna, bezpieczna  
i efektywna! Zapraszamy Państwa do skorzystania z promocji cenowej, by przekonać się, jak 
wiele korzyści kryje się w tym niewielkim urządzeniu. 
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